
UCHWAŁA NR III/12/2018
RADY GMINY GOWARCZÓW

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 roku poz. 994 ze zm.), art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. § 3 uchwały Nr XXXIX/289/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gowarczów na 2018 rok otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.578.089,77 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.578.089,77 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 2.578.089,77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. W uchwale Nr XXXIX/289/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gowarczów na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/289/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/289/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Nr XXXIX/289/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały Nr XXXIX/289/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/289/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. Wprowadza się  załącznik Nr 5  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 4682



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4682



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr III/12/2018 

Rady Gminy Gowarczów 

z dnia 14 grudnia 2018 roku 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 1 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 500,00 

801   Oświata i wychowanie - 15 598,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 15 598,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 15 598,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

- 14 000,00 

852   Pomoc społeczna 17 386,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17 386,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 530,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 356,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 598,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 598,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 598,00 

855   Rodzina - 17 386,00 

 85504  Wspieranie rodziny - 17 386,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17 386,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 888,00 

 90095  Pozostała działalność - 888,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 888,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 888,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 888,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 888,00 

926   Kultura fizyczna 1 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

52 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

- 52 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4682



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00 

 
Razem: 2 000,00 

                                                             

                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                              Sławomir Stańczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4682



Załącznik Nr 2

Rady Gminy  Gowarczów

z dnia 14 grudnia 2018 roku 

w złotych

Klasyfikacja Kwota

§ 2018 rok

1 2 3 4

2 578 089,77

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
2 578 089,77

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

0,00

1. Spłaty kredytów § 992

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

do uchwały Nr III/12/2018

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4682



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy Gowarczów

z dnia 14 grudnia 2018  roku

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

w złotych

Lp Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1. 921 92109
Centrum Kultury i Aktywności 

Lokalnej w Gowrczowie
                              184 965,00    

2. 921 92116
Biblioteka Publiczna w 

Gowarczowie
                              171 415,00    

                              356 380,00    

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

  Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4682



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy  Gowarczów

z dnia 14 grudnia 2018 roku

Dotacje celowe w 2018 roku

w złotych

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60014
Przebudowa dróg 

powiatowych
Powiat Konecki           275 718,00    

2. 851 85154

Organizacja i 

prowadzenie świetlicy 

środowiskowej w 

Gowarczowie

Centrum Kultury i 

Aktywności lokalnej 

w Gowarczowie

20 000,00

1. 851 85154

Organizacja 

wypoczynku dla dzieci 

z rodzin patologicznych

wyłoniona w drodze 

konkursu
14 000,00

2. 921 92120

Dofinansowanie prac 

rematowych i 

konserwatorskich 

zabytkowego kościoła 

parafialnego

Parafia Rzymsko 

Katolicka w 

Gowarczowie

20 000,00

3. 926 92605

Organizacja rozgrywek 

sportowych, 

prowadzenie sekcji 

piłki nożnej

wyłoniona w drodze 

konkursu
52 000,00

381 718,00

Sławomir Stańczyk

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

  Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4682



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr III/12/2018

Rady Gminy  Gowarczów

z dnia 14 grudnia 2018 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku.

w złotych

w tym:

wynagr

odzenia 

i 

składki 

od nich 

nalicza

ne

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowy

ch zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki 

związane z pomocą 

rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

1.Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0428 T 

Gowarczów - Rogówek - 

Baczyna - Paruchy w km 

8+407 - 9+402 w m. 

Rogówek  na długości 

995 mb. 

600 60014 6300 275 718,00 275 718,00 275 718,00

275 718,00 275 718,00 275 718,00

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

Nazwa zadania zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Rozdział Wydatki 

majątkowe

z tego:

Doch

ody 

ogółe

m

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

z tego:

z tego:

Wyda

tki 

bieżąc

e

§
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych
Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

ogółem

Świadc

zenia 

na 

rzecz 

osób 

fizyczn

ych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4682



Załącznik Nr 6

w złotych

w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 1010

Zakup dmuchawy walcowej na 

potrzeby  oczyszczalni 

ścieków 

25 000,00     25 000,00      Urząd Gminy

2. 010 1010 Zakup pompy do ścieków 14 000,00     14 000,00      Urząd Gminy

3. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Ruda 

Białaczowska

72 509,00     72 509,00      Urząd Gminy

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kurzacze
67 252,00     67 252,00      Urząd Gminy

5. 600 60016

Budowa chodnika w 

Gowarczowie przy ul. Wojska 

Polskiego

40 366,00     40 366,00      Urząd Gminy

6. 600 60016

Budowa chodnika w 

miejscowości Gowarczów, dz. 

nr 3529 

25 500,00     25 500,00      Urząd Gminy

dochody 

własne jst

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

rok budżetowy 

2018 

(7+8+9+10)

kredyty i 

pożyczki

w tym źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.

 do uchwały Nr III/12/2018 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

 Rady Gminy  Gowarczów 
 z dnia 14 grudnia 2018 roku 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4682



7. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w m. 

Skrzyszów

33 831,00     23 731,00      10 100,00   Urząd Gminy

8. 700 70005
Zakup gruntów w m. Ruda 

Biał.
193 500,00   193 500,00    Urząd Gminy

9. 750 75022
Zakup systemu do transmisji i 

obsługi sesji Rady Gminy
35 000,00     35 000,00      Urząd Gminy

10. 720 72095

"Szkolne Pracownie 

Informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego" (e- 

Pracownie WŚ)

81 000,00     16 200,00           4 050,00         60 750,00    Urząd Gminy

11. 754 75412 Zakup samochodu 42 700,00     42 700,00      Urząd Gminy

12. 754 75412
Budowa instalacji C.O. w 

budynku OSP w m. Bernów
11 156,00     11 156,00      Urząd Gminy

13. 900 90095
Wyposażenie placu zabaw w 

m. Giełzów
17 196,00     17 196,00      Urząd Gminy

14. 921 92109

Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w sprzęt pełniący 

funkcje społeczno-kultularne

7 989,00       2 189,00             5 800,00    Urząd Gminy

15. 921 92109

Doposażenie centrum kultury i 

Aktywności Lokalnej w 

Gowarczowie

20 800,00     8 736,00             12 064,00    Urząd Gminy

16. 926 92605
Zakup gruntów pod boisko 

sportowe w m. Ruda Biał
18 320,00     18 320,00      Urząd Gminy

razem 706 119,00   613 355,00      19 950,00    72 814,00    

Sławomir Stańczyk

             Przewodniczący Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4682


		2018-12-31T08:28:58+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




